Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 158 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 250ден. + 50ден. 
Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш

Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работи,заштита на животната средина и локален еконски развој

Б А Р А Њ Е 

за одобрување на планска програма 

Од__________________________________________________тел:_____________
                  (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

__________________________________________________од_______________________

        (адреса на физичко лице или назив на правно лице)

за одобрување na планска програма за изработка на: ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
 на ГП бр._____________________  КП бр. ____________________________________

KO___________; на ул.„________________________________________“бр.________ во 
Радовиш.
ПРИЛОГ:     -планска програма;

        -извод од урбанистички план;


         -имотен лист и
Радовиш                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                      ____________________   

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем(во зградата на ЕЛС на 1викат по скалите во чело)
